様式第10号の2（第56条関係）

市場の流通区域内における卸売等届出書

年　　月　　日

鳥取市長　様

申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第23条第1項の規定により、市場の流通区域内における卸売等を行いたいので届け出ます。

	業務の内容

	業務を営む理由

	業務開始の
予定年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日から

	事業計画

様式第11号（第56条関係）

買受人以外の者に対する卸売許可申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第25条の規定により、買受人以外の者に卸売をしたいので、　　月分について次のとおり申請します。

	品　　　　名
	数　　　　量
	品　　　　名
	数　　　　量

	卸売の相手方

	理由
	1　入荷量が著しく多いため
2　品目又は品質が特殊であるため
3　卸売後残品を生じたため
4　他の卸売市場の卸売業者に卸売をするため
5　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり、下記の条件を付して許可します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　　条　件

様式第11号の2（第56条関係）

卸売業務の連携に関する契約に基づく卸売承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第25条の規定により、卸売業務の連携に関する契約に基づく卸売をしたいので、次のとおり申請します。

	契約の相手方
	市場名

	卸売業者の名称

	実施期間
	年　月　日から　　年　月　日まで

	品　　　名
	数　　　量
	品　　　名
	数　　　量

	卸売の相手方

	入荷量が著しく
減少した場合の措置

	理　　　由

添付書類　他市場の卸売業者又は買受人と締結した契約書の写し

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり、下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　　条　件

様式第11号の3（第56条関係）

新商品開発に関する契約に基づく卸売承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第25条の規定により、新商品開発に関する契約に基づく卸売をしたいので、次のとおり申請します。

	契約の相手方
	住所又は所在地

	氏名又は名称

	実施期間
	年　月　日から　　年　月　日まで

	品　　　名
	数　　　量
	品　　　名
	数　　　量

	卸売の相手方

	新商品の内容

	理　　　　由

添付書類　食品製造業者等と締結した契約書の写し

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり、下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　　条　件

様式第12号（第56条関係）

買受人以外の者に対する卸売届出書

年　　月　　日
鳥取市長　様
届出者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第25条の規定により、買受人以外の者に卸売をしたので、次のとおりその結果を届け出ます。（　年　月分）

	品目
	産地
	数量
	卸売価格
	卸売の相手方
	備考

様式第13号（第56条関係）

市場外保管場所の指定申出書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申出者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第27条の規定により、市場外保管場所の指定を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申し出ます。

	所在地

	施設の名称

	指定の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	物品の種類

添付書類
　1　施設の位置、種類、規模及び構造を記載した書面
　2　指定の必要性を記載した書面
　3　場所の位置を記入した図面

	条件
第　　　　　号
年　　月　　日
　申出書のとおり指定します。
鳥取市長　　　　　　　　　印

様式第13号の2（第56条関係）

電子情報処理組織等を使用する卸売承認申請書

年　　月　　日
鳥取市長　様
申請者　鳥取市公設地方卸売市場　　　部卸売業者
名　　称
代表者名

　鳥取市公設地方卸売市場条例第27条の規定により、電子情報処理組織等を使用する卸売の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

	取　引　方　法

	実　施　期　間
	　　年　月　日から　　年　月　日まで

	品　名
	産　地
	数　量
	品　名
	産　地
	数　量

	卸売の相手方

	取引情報の内容

	閲覧方法

	理　　　　　由

	備　　　　　考

	第　　　　　号
年　　月　　日
　上記申請のとおり、下記の条件を付して承認します。
鳥取市長　　　　　　　　　印
記
　条件

[bookmark: _GoBack]